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IZVJEŠTAJ SA  NATJECANJA
2012.-2013.
	1.
	SPORT
	GIMNASTIKA

	2.
	OŠ / SŠ
	OŠ

	3.
	M / Ž
	M

	4.
	NAZIV ŠKOLE DOMAĆINA
	OŠ SRAČINEC

	5.
	VODITELJ NATJECANJA
	DAMIR FOTAK

	6.
	DATUM NATJECANJA
	12.02.2013.

	7.
	DATUM SLANJA IZVJEŠTAJA
	12.02.2013.


KONAČNI POREDAK:
	Mjesto
	NAZIV ŠKOLE
	NAZIV ŠŠDa
	IME I PREZIME VODITELJA

	1.
	OŠ I. VŽ
	PRVA
	ANTE SUDEC

	2.
	OŠ NOVI MAROF
	TORNADO
	TOMO HORVAT

	3.
	OŠ SRAČINEC
	SRAČINEC
	DEJAN MAŠIĆ

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	


     ŽDRIJEB I REZULTATI:
OŠ I. VŽ – 299,8
OŠ NOVI MAROF – 289,7
OŠ SRAČINEC – 273,9
Školski športski savez Varaždinske županije


Graberje 31, Varaždin


MB: 03359026


OIB: 35441772395


Žiro račun: 2360000-1101743850





mob: 091-4606-033


e-mail:  sssvz.mail@gmail.com














